Liga Szkét Bielskich '08/'09 Edycja Il

Bielsko Biata, 9.1.2009

Najlepszy start wg punktow

Wszystkie konkurencje

Mezczyzn, 17 lat i starsi

[

CoOPNOTRWONPE

Zajac Michat

Gara Antoni

Then Mateusz
Grygierczyk Jakub
Mrzygtéd Marek
Dziatzko Pawet
Handzel Maciej
Adamiecki Jakub
Ceglarek Ksawery
Zawisza Stanistaw

Kobiet, 17 lat i starsi

[

CcCoONoOR~ONE

Bryta Aleksandra
Skibinska Angelika
Peterek Anna

Dawid Dominika
Szydiowska Daria
Wiktor Kinga
Pasieka Magdalena
Zajac Sylwia
Supinska Zuzanna
Wegrzyn Magdalena

Chtopcoéw, 14 - 16 lat

=

BN

CoOxNoT~MON

Gatuszka Dawid
Ginda Wojciech
Tracz Krzysztof
Osolinski Michat
Ziarnik Michat

Mizia Ignacy
Lepczynski Dominik
Placzki Krzysztof
Zuziak Axel

Nowak Jakub

Dziewcz at, 14 - 16 lat

CoNoar~wbE

Bryta Aleksandra
Stach Weronika
Lorens Alicjja
tabuzek Patrycja
Szkolak Michalina
Grzelak Krystyna
Woska Monika
Klimek Kinga
Szataj Miriam
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ZSTU Trzebinia

LO im Baczynskiego Kozy
LO TS im Reja Bielsko B.
LO im Baczynskiego Kozy
LO im Kopernika Bielsko B.
V LO Bielsko Biata

LO im Kopernika Bielsko B.
LO im Kopernika Bielsko B.
LO im Kopernika Bielsko B.
LO im Kopernika Bielsko B.

MKS SMS Victoria Raciborz
ZS im Tuwima Bielsko Biata
LO im Kopernika Bielsko B.
LO im Kopernika Bielsko B.
LO TS im Reja Bielsko B.
IV LO Bielsko Biata

LO im Kopernika Bielsko B.
LO TS im Reja Bielsko B.
LO TS im Reja Bielsko B.

V LO Bielsko Biata

Gimnazjum Porgbka

Zesp. Szkot KTK Bielsko Biata
Gimnazjum nr 4 Bielsko Biata
Gimnazjum nr 11 Bielsko Biata
Gimnazjum nr 1 Trzebinia
Gimnazjum nr 16 Bielsko Biata
Gimnazjum nr 16 Bielsko Biata
Gimnazjum nr 4 Bielsko Biata
Gimnazjum nr 16 Bielsko Biata
Gimnazjum nr 16 Bielsko Biata

MKS SMS Victoria Raciborz
Gimnazjum nr 1 Bielsko Biata
Gimnazjum nr 1 Kozy
Gimnazjum nr 3 Trzebinia
Gimnazjum nr 3 Trzebinia
Gimnazjum nr 16 Bielsko Biata
Gimnazjum nr 1 Trzebinia
Gimnazjum nr 16 Bielsko Biata
Zesp. Szkét KTK Bielsko Biata

50m motylkowy
50m motylkowy
50m grzbietowy
50m motylkowy
50m motylkowy
50m motylkowy
200m klasyczny
200m zmienny

50m grzbietowy
50m motylkowy

200m klasyczny
50m motylkowy
200m klasyczny
50m motylkowy
50m motylkowy
200m zmienny

50m grzbietowy
50m grzbietowy
200m klasyczny
50m grzbietowy

50m motylkowy
50m motylkowy
50m motylkowy
50m grzbietowy
50m motylkowy
200m klasyczny
200m klasyczny
200m zmienny

50m grzbietowy
200m klasyczny

50m grzbietowy
200m zmienny
50m motylkowy
200m zmienny
50m grzbietowy
200m zmienny
50m grzbietowy
50m grzbietowy
200m zmienny

28.70 501
30.55 415
33.98 329
33.35 319
33.84 305
34.27 294
3:09.09 290
3:04.07 237
38.57 225
37.74 220
3:09.58 399
37.08 327
3:27.84 302
39.13 278
39.59 269
3:19.83 264
42.58 250
43.59 233
4:09.49 175
48.14 173
31.04 396
32.38 349
32.41 348
35.38 292
34.45 290
3:12.55 274
3:17.73 253
3:06.93 226
38.74 222
3:29.60 213
34.88 455
2:58.86 368
37.57 315
3:09.32 310
40.63 288
3:16.67 277
41.47 271
46.55 191
3:50.50 172
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Liga Szkét Bielskich '08/'09 Edycja Il
Bielsko Biafa, 9.1.2009

Chlopcéw, 12 - 13 lat

1. Ginda Tomasz 96 Zesp. Szkét KTK Bielsko Biata ~ 200m klasyczny 3:11.02 281
2. Ratajczak Tymoteusz 96 Szk. Podst. nr 2 Bielsko Biata 50m motylkowy 37.43 226
3. Wrzeszcz Sebastian 97 Szk. Podst. nr 33 Bielsko Biala  50m grzbietowy 38.74 222
4. Sordyl Mateusz 99 Szk. Podst. nr 13 Bielsko Biata ~ 50m motylkowy 38.49 208
5. Dudek Marcin 96 Szk. Podst. nr 3 Trzebinia 50m motylkowy 40.24 182
6. Szumlewicz Piotr 97 Szk. Podst. nr 1 Kozy 200m klasyczny 3:44.81 172
7. Filipczyk Mateusz 97 Szk. Podst. nr 8 Trzebinia 50m grzbietowy 43.21 160
8. Konecki Piotr 96 Szk. Podst. nr 1 Bielsko Biata 50m motylkowy 42.65 153
9. Lorens Szymon 97 Szk. Podst. nr 1 Kozy 50m grzbietowy 46.43 129
10. Antonik Jakub 97 Szk. Podst. nr 6 Bielsko B. 50m motylkowy 45.41 126

Dziewcz at, 12 - 13 lat

1. Kocemba Paulina 96 Szk. Podst. nr 29 Bielsko Biata  200m klasyczny 3:08.60 405
2. Mizia Zofia 96 Szk. Podst. nr 3 Bielsko Biata 200m klasyczny 3:28.38 300
3. Golinska Izabela 97 Szk. Podst. nr 4 Trzebinia 50m motylkowy 42.89 211
4. Konecka Anna 97 Szk. Podst. nr 1 Bielsko Biata 50m grzbietowy 46.46 192
5. Kozuch Natalia 97 Szk. Podst. nr 27 Bielsko Biala  50m grzbietowy 47.27 183
6. Bujas Magdalena 97 Szk. Podst. nr 2 Bielsko Biata 200m klasyczny 4:17.44 159
7. Marciniak Magdalena 96 Szk. Podst. nr 6 Trzebinia 50m motylkowy 47.47 156
8. Moscicka Marta 97 Szk. Podst. nr 2 Bielsko Biata 50m grzbietowy 54.08 122
9. Olszowska Aleksandra 97 Szk. Podst. nr 2 Bielsko Biata 50m grzbietowy 54.60 119
10. Bednarz Aleksandra 96 Szk. Podst. nr 1 Bielsko Biata 200m klasyczny 4:54.87 106
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